
Pozycja 20

ZarZądZenie nr  20
Ministra skarbu Państwa1) 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań kierownictwa Ministerstwa skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 392 oraz z 2015 r., poz. 1064) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:   

§ 1

W zarządzeniu Nr 14 Ministra Skarbu państwa z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa Mini-
sterstwa Skarbu państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2: 
a) tabela II otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia,
b)  tabela V otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 uchyla się poz. 6;

3) w załączniku nr 6 tabela IV otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia;

4) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Dawid Jackiewicz

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1902).

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211 i poz. 1220 oraz z 2016 r. poz. 34.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 2 — poz. 20

Załączniki do Zarządzenia Nr 20 Ministra Skarbu państwa
z dnia 9 czerwca 2016 r. (poz. 20)

Załącznik nr 1

Tabela Nr II do załącznika Nr 2
Do zarządzenia Nr 14 Ministra Skarbu Państwa
z dnia 13 maja 2016 r.

ii. Podmioty, w których udział skarbu Państwa nie przekracza 15%:

Lp. nazwa Podmiotu siedziba

1 2 3

 1 AGpOL S.A. Warszawa

 2 ARCHIMEDES S.A. Wrocław

 3 ARMAK Sp. z o.o. Sosnowiec

 4 BGE S.A. Mysłowice

 5 bielskie Zakłady Obuwia „befado” Sp. z o.o. bielsko-biała

 6 BIS-SUKCES Sp. z o.o. Lublin

 7 C. Hartwig Gdynia S.A. Gdynia

 8 CALFROST Sp. z o.o. Kalisz

 9 CEFARM-RZESZÓW S.A. w Rzeszowie Wrocław

10 Centrum badawczo-Konstrukcyjne Obrabiarek sp. z o.o. pruszków

11 Dom Hutników w Skierniewicach Sp. z o.o. Skierniewice

12 EHN S.A. Studzienice

13 ELEKTRIM - MEGADEX S.A. Warszawa

14 Elektrociepłownia będzin S.A. poznań

15 ELEKTROMONTAŻ - pOZNAń S.A. poznań

16 Elektromontaż Gdańsk S.A. Gdańsk

17 Emilia Nieruchomości Sp. z o.o. Warszawa

18 Fabryka Aparatury Elektromedycznej Famed Łódź S.A. Łódź

19 Fabryka Maszyn „bUMAR-KOSZALIN” S.A. Koszalin

20 Fabryka Żarówek „HELIOS” Sp. z o.o. Katowice

21 Federal-Mogul bIMET S.A. Gdańsk

22 Fp SpOMAX S.A. Ostrów 
Wielkopolski

23 Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów „GROWAG” Sp. z o.o. Zdrój

24 HOLAGRA Sp. z o.o. Leszno

25 INWESTSTAR S.A. Starachowice

26 KOFAMA Koźle  S.A. Kędzierzyn 
Koźle



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 3 — poz. 20

1 2 3

27 KOLSTER Sp. z o.o. Olsztyn

28 Koneckie Zakłady Odlewnicze S.A. Końskie

29 LOGOTEC ENGINEERING S.A. Mysłowice

30 Łambinowicka Fabryka Maszyn „Celpa” S.A. Łambinowice

31 Miejskie przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Leszno

32 Nakielskie Zakłady Maszyn i Urządzeń Gastronomicznych „SpOMASZ” - Nakło Sp. z o.o. Nakło  
nad Notecią

33 ObR S.A. płock

34 Okręgowe przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp z o.o. Warszawa

35 pAK Kopalnia Węgla brunatnego Adamów S.A. Turek

36 pAK Kopalnia Węgla brunatnego Konin S.A. Kleczew

37 pKp polskie Linie Kolejowe S.A. Warszawa

38 PKS Sp. z o.o. Kozienice

39 pOLMO GNIEZNO Sp. z o.o. Gniezno

40 przedsiębiorstwo badań Geofizycznych Sp. z o.o. Warszawa

41 przedsiębiorstwo budownictwa Elektroenergetycznego ELbUD Gdańsk S.A. Gdańsk

42 przedsiębiorstwo Handlowe „Agroma” Sp. z o.o. Świerklaniec

43 przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym AGROMA Sp. z o.o. Gorzów 
Wielkopolski

44 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Chojnice Sp. z o.o. Brusy

45 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Wołowie sp. z o.o. Wołów

46 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Dębicy S.A. Dębica

47 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Katowicach S.A. Katowice

48 przedsiębiorstwo Obrotu Samochodami i Częściami Zamiennymi pOLMOZbYT JELCZ S.A. Jelcz 
Laskowice

49 przedsiębiorstwo produkcyjno-Handlowe HORN Sp. z o.o. Kielce

50 przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i podwodnych Sp. z o.o. Gdańsk

51 przedsiębiorstwo Spedycji Międzynarodowej C. Hartwig Warszawa S.A. Warszawa

52 pZL SĘDZISZÓW S.A. Sędziszów 
Małopolski

53 „pZZ AGRO-pIAST” S.A. Chorzelów  
k. Mielca

54 Rafineria Nafty „GLIMAR” S.A. Strzyżów

55 RAPZ Sp. z o.o. Dąbrowa 
Górnicza

56 REMA S.A. Reszel

57 Stilna S.A. bytom



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 4 — poz. 20

1 2 3

58 SUpON USŁUGI Sp. z o.o. białystok

59 Szczecińskie Zakłady Zbożowo-Młynarskie pZZ S.A. Szczecin

60 TARpOM S.A. Tarnowiec

61 Tomaszowskie Kopalnie Surowców Mineralnych bIAŁA GÓRA Sp. z o.o. Smardzewice

62 UML Development Sp. z o.o. Katowice

63 UNICON Spółka z o.o. białogard

64 Veolia południe Sp. z o.o. Tarnowskie 
Góry 

65 Vossloh Cogifer polska Sp. z o.o. bydgoszcz

66 Walcownia Metali Nieżelaznych „ŁAbĘDY” S.A. Gliwice

67 WELUX S.A Wrocław

68 WMb w pyskowicach S.A. pyskowice

69 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego pZL Krosno S.A. Krosno

70 Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. Ostróda

71 Zakłady Górniczo-Hutnicze „bolesław” S.A. bukowno

72 Zakłady Maszynowe „HAMECH” sp. z o.o. Hajnówka

73 Zakłady Mięsne „pEKpOL OSTROŁĘKA” S.A. Ławy

Załącznik nr 2

Tabela Nr V do załącznika Nr 2
do zarządzenia Nr 14 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 13 maja 2016 r.

V. Podmioty nieprowadzące działalności:

Lp. nazwa Podmiotu siedziba

1 2 3

 1 Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. we Włocławku w likwidacji (nie prowadzi działalności) Włocławek

 2 Agencja Rozwoju Rolnictwa i przemysłu przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A.  
(nie prowadzenie działalności)

Racibórz

 3 bEZETEN S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) bytom

 4 bielskie przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych bEpIS S.A. (nie prowadzi działalności) bielsko-biała

 5 bRZESKIAUTO S.A. w likwidacji Warszawa

 6 Centrum Doskonalenia Kadr Handlu Zagranicznego Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) –

 7 Dolnośląskie Konsorcjum Handlowo-Finansowe S.A. (nie prowadzi działalności) Wrocław



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 5 — poz. 20

1 2 3

 8 Eko-Rol-Serwis Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Czerwionka-
-Leszczyny

 9 ELSTAR S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Stargard  
Szczeciński

10 ENERGOpOL-TRADE-INSTAL SA w likwidacji (nie prowadzi działalności) Częstochowa

11 Fabryka Radiatorów „Stąporków” S.A. (nie prowadzenie działalności) Stąporków

12 Huta Szkła Artystycznego ZĄbKOWICE S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Dąbrowa  
Górnicza

13 Interagri - polska Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Gałowo

14 Kancelaria Gospodarcza „ADIUTOR” Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Warszawa

15 Krakowskie Centrum Komunikacyjne Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kraków

16 KRZYWA S.A. (nie prowadzi działalności) Legnica

17 LEN S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kamienna Góra

18 Lotnisko Łask Sp. z o.o. Łask

19 Łódzki Rolno Spożywczy Rynek Hurtowy S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Widzew

20 Mazowieckie Konsorcjum Autostradowe S.A. (nie prowadzi działalności) Warszawa

21 Opolskie Zakłady przemysłu Lniarskiego LINOpŁYT S.A. w likwidacji Wołczyn

22 pKS-IWOpOL Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Skarżysko  
Kamienna

23 pOLANIA Sp. z o.o. w likwidacji Gniezno

24 pORTY-ODRZAńSKIE S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Opole

25 pREFbET SA (nie prowadzi działalności) Katowice

26 pRO-AGRO S.A. (nie prowadzi działalności) Kunów

27 przedsiębiorstwo budowy Maszyn i Konstrukcji „OSTROWIEC” S.A. po upadłości  
(nie prowadzi działalności)

Ostrowiec Św.

28 przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Inwestment - polam Sp. z o.o. w likwidacji Warszawa

29 przedsiębiorstwo Inwestycji i Rozwoju INWEST-KOMpLEX Sp. z o.o.  
(nie prowadzi działalności)

bydgoszcz

30 przedsiębiorstwo produkcji Drzewnej pILTAR Sp. z o.o. w likwidacji  
(nie prowadzi działalności)

piła

31 przedsiębiorstwo produkcji Materiałów i prefabrykatów budowlanych „WIpRO” S.A.  
w likwidacji (nie prowadzi działalności)

Siemianowice 
Śląskie

32 przedsiębiorstwo produkcyjno-Usługowo-Handlowe bEpEbE Sp. z o.o.  
(nie prowadzi działalności)

biała podlaska

33 przedsiębiorstwo przetwórstwa Mięsnego MIĘSpOL Sp. z o.o. w likwidacji bytom

34 przedsiębiorstwo Spedycji Międzynarodowej C. Hartwig Warszawa S.A. Warszawa

35 Śląski Rynek Rolno-przemysłowy w będzinie S.A. (nie prowadzi działalności) będzin

36 TERRA-FINANCE S.A. w  likwidacji poznań



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 6 — poz. 20

1 2 3

37 TONSIL S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Września

38 Zakłady Chemii Gospodarczej pOLLENA-JARKOWICE Sp. z o.o. 
w likwidacji (nie prowadzi działalności)

Warszawa

39 Zakłady Futrzarskie „Kurów 1” S.A. (po upadłości – nie prowadzi działalności) Kurów

40 Zakłady Górniczo-Hutnicze „SAbINÓW” S.A. (nie prowadzi działalności) Częstochowa

41 Zakłady Metalurgiczne SKAWINA S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Skawina

42 Zakłady Mięsne MAĆKO Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Zabrze

43 Zakłady Mięsne w Grodzisku Wielkopolskim Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Grodzisk 
Wielkopolski

44 Zakłady przemysłu Lniarskiego LENWIT Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Witaszyczki

45 ZMK S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kraków

Załącznik nr 3

Tabela Nr IV do załącznika Nr 6
Do zarządzenia Nr 14 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 13 maja 2016 r.

iV. Podmioty nieprowadzące działalności:

Lp. nazwa Podmiotu siedziba

1 2 3

 1 Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. we Włocławku w likwidacji (nie prowadzi działalności) Włocławek

 2 Agencja Rozwoju Rolnictwa i przemysłu przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A. 
(nie prowadzenie działalności)

Racibórz

 3 bEZETEN S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) bytom

 4 bielskie przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych bEpIS S.A. (nie prowadzi działalności) bielsko-biała

 5 bRZESKIAUTO S.A. w likwidacji Warszawa

 6 Centrum Doskonalenia Kadr Handlu Zagranicznego Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) –

 7 Dolnośląskie Konsorcjum Handlowo-Finansowe S.A. (nie prowadzi działalności) Wrocław

 8 Eko-Rol-Serwis Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Czerwionka-
-Leszczyny

 9 ELSTAR S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Stargard  
Szczeciński

10 ENERGOpOL-TRADE-INSTAL SA w likwidacji (nie prowadzi działalności) Częstochowa

11 Fabryka Radiatorów „Stąporków” S.A. (nie prowadzenie działalności) Stąporków

12 Huta Szkła Artystycznego ZĄbKOWICE S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Dąbrowa 
Górnicza



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 7 — poz. 20

1 2 3

13 Interagri - polska Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Gałowo

14 Kancelaria Gospodarcza „ADIUTOR” Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Warszawa

15 Krakowskie Centrum Komunikacyjne Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kraków

16 KRZYWA S.A. (nie prowadzi działalności) Legnica

17 LEN S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kamienna Góra

18 Lotnisko Łask Sp. z o.o. Łask

19 Łódzki Rolno Spożywczy Rynek Hurtowy S.A.w likwidacji (nie prowadzi działalności) Widzew

20 Mazowieckie Konsorcjum Autostradowe S.A. (nie prowadzi działalności) Warszawa

21 Opolskie Zakłady przemysłu Lniarskiego LINOpŁYT S.A. w likwidacji Wołczyn

22 pKS-IWOpOL Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Skarżysko 
Kamienna

23 pOLANIA Sp. z o.o. w likwidacji Gniezno

24 pORTY-ODRZAńSKIE S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Opole

25 pREFbET SA (nie prowadzi działalności) Katowice

26 pRO-AGRO S.A. (nie prowadzi działalności) Kunów

27 przedsiębiorstwo budowy Maszyn i Konstrukcji „OSTROWIEC” S.A. po upadłości  
(nie prowadzi działalności)

Ostrowiec Św.

28 przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Inwestment - polam Sp. z o.o. w likwidacji Warszawa

29 przedsiębiorstwo Inwestycji i Rozwoju INWEST-KOMpLEX Sp. z o.o.  
(nie prowadzi działalności)

bydgoszcz

30 przedsiębiorstwo produkcji Drzewnej pILTAR Sp. z o.o. w likwidacji  
(nie prowadzi działalności)

piła

31 przedsiębiorstwo produkcji Materiałów i prefabrykatów budowlanych „WIpRO” S.A.  
w likwidacji (nie prowadzi działalności)

Siemianowice 
Śląskie

32 przedsiębiorstwo produkcyjno-Usługowo-Handlowe bEpEbE Sp. z o.o.  
(nie prowadzi działalności)

biała podlaska

33 przedsiębiorstwo przetwórstwa Mięsnego MIĘSpOL Sp. z o.o. w likwidacji bytom

34 przedsiębiorstwo Spedycji Międzynarodowej C. Hartwig Warszawa S.A. Warszawa

35 Śląski Rynek Rolno-przemysłowy w będzinie S.A. (nie prowadzi działalności) będzin

36 TERRA-FINANCE S.A. w likwidacji poznań

37 TONSIL S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Września

38 Zakłady Chemii Gospodarczej pOLLENA-JARKOWICE Sp. z o.o. w likwidacji  
(nie prowadzi działalności)

Warszawa

39 Zakłady Futrzarskie „Kurów 1” S.A. (po upadłości – nie prowadzi działalności) Kurów

40 Zakłady Górniczo-Hutnicze „SAbINÓW” S.A. (nie prowadzi działalności) Częstochowa

41 Zakłady Metalurgiczne SKAWINA S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Skawina

42 Zakłady Mięsne MAĆKO Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Zabrze



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 8 — poz. 20

1 2 3

43 Zakłady Mięsne w Grodzisku Wielkopolskim Sp. z o.o. (nie prowadzi działalności) Grodzisk 
Wielkopolski

44 Zakłady przemysłu Lniarskiego LENWIT Sp. z o.o. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Witaszyczki

45 ZMK S.A. w likwidacji (nie prowadzi działalności) Kraków

ponadto Departament nadzoruje spółki reaktywowane, działające na terenie Rzeczypospolitej polskiej przed dniem 1 wrześ-
nia 1939 r.

Załącznik nr 4

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 14 Ministra Skarbu Państwa
z dnia 13 maja 2016 r.

pODMIOTY NADZOROWANE pRZEZ DEpARTAMENT pRZEKSZTAŁCEń WŁASNOŚCIOWYCH

Lp. nazwa Podmiotu siedziba

1 2 3

1 AGpOL S.A. Warszawa

2 ARCHIMEDES S.A. Wrocław

3 ARMAK Sp. z o.o. Sosnowiec

4 BGE S.A. Mysłowice

5 bielskie Zakłady Obuwia „befado” Sp. z o.o. bielsko-biała

6 BIS-SUKCES Sp. z o.o. Lublin

7 C. Hartwig Gdynia S.A. Gdynia

8 CALFROST Sp. z o.o. Kalisz

9 CEFARM-RZESZÓW S.A. w Rzeszowie Wrocław

10 Centrum badawczo-Konstrukcyjne Obrabiarek sp. z o.o. pruszków

11 Dom Hutników w Skierniewicach Sp. z o.o. Skierniewice

12 EHN S.A. Studzienice

13 ELEKTRIM - MEGADEX S.A. Warszawa

14 Elektrociepłownia będzin S.A. poznań

15 ELEKTROMONTAŻ - pOZNAń S.A. poznań

16 Elektromontaż Gdańsk S.A. Gdańsk

17 Emilia Nieruchomości Sp. z o.o. Warszawa

18 Fabryka Aparatury Elektromedycznej Famed Łódź S.A. Łódź

19 FAbRYKA ŁOŻYSK TOCZNYCH - KRAŚNIK Spółka Akcyjna Kraśnik



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 9 — poz. 20

1 2 3

20 Fabryka Maszyn „bUMAR-KOSZALIN” S.A. Koszalin

21 Fabryka Żarówek „HELIOS” Sp. z o.o. Katowice

22 Federal-Mogul bIMET S.A. Gdańsk

23 Fp SpOMAX S.A. Ostrów 
Wielkopolski

24 Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów „GROWAG” Sp. z o.o. Zdrój

25 HOLAGRA Sp. z o.o. Leszno

26 INWESTSTAR S.A. Starachowice

27 KOFAMA Koźle  S.A. Kędzierzyn 
Koźle

28 KOLSTER Sp. z o.o. Olsztyn

29 Koneckie Zakłady Odlewnicze S.A. Końskie

30 LOGOTEC ENGINEERING S.A. Mysłowice

31 Łambinowicka Fabryka Maszyn „Celpa” S.A. Łambinowice

32 Miejskie przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Leszno

33 Nakielskie Zakłady Maszyn i Urządzeń Gastronomicznych „SpOMASZ” - Nakło Sp. z o.o. Nakło 
nad Notecią

34 ObR S.A. płock

35 Okręgowe przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp z o.o. Warszawa

36 pAK Kopalnia Węgla brunatnego Adamów S.A. Turek

37 pAK Kopalnia Węgla brunatnego Konin S.A. Kleczew

38 pKp polskie Linie Kolejowe S.A. Warszawa

39 PKS Sp. z o.o. Kozienice

40 pOLMO GNIEZNO” Sp. z o.o. Gniezno

41 przedsiębiorstwo badań Geofizycznych Sp. z o.o. Warszawa

42 przedsiębiorstwo budownictwa Elektroenergetycznego ELbUD Gdańsk S.A. Gdańsk

43 przedsiębiorstwo Handlowe „Agroma” Sp. z o.o. Świerklaniec

44 przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym AGROMA Sp. z o.o. Gorzów 
Wielkopolski

45 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Chojnice Sp. z o.o. Brusy

46 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp.  w Wołowie sp. z o.o. Wołów

47 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Dębicy S.A. Dębica

48 przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Katowicach S.A. Katowice

49 przedsiębiorstwo Obrotu Samochodami i Częściami Zamiennymi pOLMOZbYT JELCZ S.A. Jelcz 
Laskowice

50 przedsiębiorstwo produkcyjno-Handlowe HORN Sp. z o.o. Kielce

51 przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i podwodnych Sp. z o.o. Gdańsk



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 10 — Poz. 20

1 2 3

52 pZL SĘDZISZÓW S.A. Sędziszów 
Małopolski

53 pZZ AGRO-pIAST S.A. Chorzelów  
k. Mielca

54 Rafineria Nafty „GLIMAR” S.A. Strzyżów

55 RAPZ Sp. z o.o. Dąbrowa 
Górnicza

56 REMA S.A. Reszel

57 Stilna S.A. bytom

58 SUpON USŁUGI Sp. z o.o. białystok

59 Szczecińskie Zakłady Zbożowo-Młynarskie pZZ S.A. Szczecin

60 TARpOM S.A. Tarnowiec

61 Tomaszowskie Kopalnie Surowców Mineralnych bIAŁA GÓRA Sp. z o.o. Smardzewice

62 UML Development Sp. z o.o. Katowice

63 UNICON Spółka z o.o. białogard

64 Veolia południe Sp. z o.o. Tarnowskie 
Góry 

65 Vossloh Cogifer polska Sp. z o.o. bydgoszcz

66 Walcownia Metali Nieżelaznych „ŁAbĘDY” S.A. Gliwice

67 WARMIA S.A. Kętrzyn

68 WELUX S.A. Wrocław

69 Wielkopolska Gildia Rolno-Ogrodnicza S.A. poznań

70 WMb w pyskowicach S.A. pyskowice

71 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego pZL Krosno S.A. Krosno

72 Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. Ostróda

73 Zakłady Górniczo-Hutnicze „bolesław” S.A. bukowno

74 Zakłady Maszynowe „HAMECH” sp. z o.o. Hajnówka

75 Zakłady Mięsne „pEKpOL OSTROŁĘKA” S.A. Ławy




